Территориальная избирательная комиссия

Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430

Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ
   21 июля 2022  года                                                                        № 35/550
Об утверждении перечня избирательных участков,
на которых будет применяться Технология изготовления
протоколов участковых комиссий об итогах голосования
с машиночитаемым кодом  на  выборах главы
Петропавловского и Темиргоевского сельских поселений

Курганинского района 11 сентября 2022 года
Во исполнение пункта 3 постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 17 июля 2022 года № 25/240-7 «О применении на территории Краснодарского края технологии изготовления протоколов участковых  комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых  комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов, назначенных на 11 сентября 2022 года»  территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень избирательных участков  расположенных на территориях сельских поселениях Курганинского района, где будет применяться Технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым    кодом    и    ускоренного    ввода   данных  протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах главы Петропавловского и Темиргоевского сельских поселений Курганинского района 11 сентября 2022 года (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Курганинская официального сайта администрации муниципального образования Курганинский район
3. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Курганинская О.С. Бокову.

             Председатель

территориальной избирательной

      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь

территориальной избирательной

      комиссии Курганинская                                                             О.С. Бокова
Приложение

               к решению территориальной

        избирательной  комиссии Курганинская

                  от 22.07.2020  № 35/550
Перечень

избирательных участков с № 27-26 -  27-37, 27-32 – 27-36, где будет применяться Технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом
	№

 п/п
	Наименование объекта
	Номер

УИК
	Адрес избирательного участка

	Петропавловское сельское поселение

	25.
	Центр Детского творчества,  фойе
	27-26
	ст. Петропавловская, ул. Энгельса, 3

	26.
	 СОШ №10,    фойе
	27-27
	ст. Петропавловская, ул.Пролетарская, 69

	27.
	Дом культуры, картинная галерея
	27-28
	ст. Петропавловская, ул. Ким, 51

	28.
	Здание детский сад № 17, фойе
	27-29
	ст. Петропавловская, ул. Ленина, 122

	29.
	Здание  клуба,  фойе
	27-30
	пос. Северный, ул. Победы, 13

	30.
	Здание клуба, фойе
	27-31
	пос. Первомайский, ул. Школьная, 5

	Темиргоевское сельское поселение

	31.
	Здание  клуба, фойе
	27-32
	ст. Темиргоевская, ул. Прогонная, 43

	32.
	Детская муз школа, актовый зал
	27-33
	ст. Темиргоевская, ул. Мира, 121

	33.
	Дом Культуры,     фойе
	27-34
	ст. Темиргоевская, ул. Школьная, 22

	34.
	 Участковая больница,  вестибюль
	27-35
	ст. Темиргоевская, ул. Мира, 50

	35.
	СОШ № 9,  вестибюль
	27-36
	ст. Темиргоевская, ул. Ленина, 62